Και συνολικά 30.017,60 ευρώ. Από το ποσό αυτό θα πρέπει να αφαιρεθεί το ποσό 
των 12.000 ευρώ, το οποίο καταβλήθηκε με το με αρ. 824/15-06-2023 χρηματικό 
ένταλμα πληρωμής. 
Συνεπώς, το καταβλητέο σήμερα ποσό ανέρχεται σε 30.017,60 ευρώ – 12.000 
ευρώ = 18.163,77 (δεκαοχτώ χιλιάδες εκατό εξήντα τρία ευρώ και εβδομήντα επτά 
λεπτά ). 
Ύστερα από τα παραπάνω, παρακαλούμε για την αποδοχή ή μη της 107/2025 
δικαστικής απόφαση του Εφετείου Ανατολικής Κρήτης και την έγκριση του ποσού 
των 18.163,77 ευρώ για την πληρωμή του δικαιούχου. 

7. Τη με αριθμ.

[...]

Και συνολικά 30.017,60 ευρώ. Από το ποσό αυτό θα πρέπει να αφαιρεθεί το ποσό 
των 12.000 ευρώ, το οποίο καταβλήθηκε ως προσωρινά εκτελεστό ποσό με το με 
αρ. 824/15-06-2023 χρηματικό ένταλμα πληρωμής. 
Συνεπώς, το καταβλητέο ποσό ανέρχεταΙ σε 30.017,60 ευρώ – 12.000 ευρώ 
= 18.163,77 (δεκαοχτώ χΙλΙάδες εκατόν εξήντα τρία ευρώ καΙ εβδομήντα επτά 
λεπτά). 
Τέλος, θα ήθελα να σας υπενθυμίσω ότι η παρούσα αποτελεί απλή γνώμη, 
σύμφωνα με τον Ν. 3852/2010, αλλά και το άρθρο 20 παρ. 3 του Κώδικα Διοικητικής 
Διαδικασίας, και δεν δεσμεύει την Διοίκηση, η οποία μπορεί να αποκλίνει